URBIS

DECRETUM

Ex Audientia Sanctissimi die 21 Augusti anni 1854.

Pia Exercitorum Spiritualium Domus in Transtiberina regione existens, quae olim, uti asseritur, Sanctae Franciscae Romanae Domicilium erat, pluribus fuit a felic: record: Pio PP. VII. privilegiis, gratiis et Indulgentiis cumulata tam pro coetu Presbyterorum in eadem Domo adlaborantium, quam pro Christifidelibus iis in aedibus spiritualibus Exercitiis, Sacrisque Recessibus per Annum incumbentibus; cum vero de aliquibus tantum privilegiis et Indulgentiis apud eos adsit documentum, de aliis vero dumtaxat extet traditio, ipse Presbyterorum coetus enixe Sanctissimum Dominum Nostrum Pium PP. IX. rogavit, ut de Apostolica sua benignitate gratias non modo concessas confirmare, sed novas etiam prout in supraenunciato Summario recensitas concedere dignaretur. Hinc Sanctitas Sua humillimis praefatorum Sacerdotum precibus clementer exceptis, omnes et singulas facultates. Indulgentias et gratias in eodem praesenti Summario duobus et viginti Articulis digesto contentas benigne confirmavit, ac de novo concessit, dummodo tamen singulae injunctae conditiones in quolibet ex praefatis Articulis appositae integre et fideliter adimpleantur. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti valituro absque ulla brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum.

D. CARD. SAVELLI PRO-PRAEF.

A. Colombo Secret.

Sac. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita praesens Summarium uti authenticum recognovit, ac typis imprimi ac publicari posse permisit. In quorum Fidem.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem Sac. Congregationis Indulgentiarum die 13. Novembris 1854.

A. Archipr. Prinzivalli Substit.

LII.

Summarium omnium Indulgentiarum concessarum Confraternitatibus erectis et institutis ab Ordine Fr. Calceatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum divina revelatione fundato a Sanctis Joanne de Matha et Felice Valesio.

A Paulo V.

Brevi Coelestes Ecclesiae thesauros, diei 6 Augusti 1608.

1.^o Indulgentia Plenaria et omnium peccatorum remissio omnibus Christifidelibus utriusque sexus vere poenitentibus confessis, ac S. Communionem refectis, prima die qua induti fuerint S. Scapulario Ordinis et adscripti sint Confraternitati Sanctissimae Trinitatis absque alicujus voti emissionem.

2.^o Indulgentia Plenaria ut supra, eisdem Confratribus et Consortibus in mortis articulo, dummodo S. Scapulario induti, ac vere poenitentes confessi, Sacraque Communionem refecti fuerint, Sanctissimumque Jesu Nomen corde, si ore nequiverint, devote invocaverint.